АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » июля 2021 года                                                                                        № 455

г. Хилок

Об отмене режима «повышенной готовности» - при угрозе возникновения чрезвычайной ситуации на территории муниципального района «Хилокский район»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Забайкальского края от 5 октября 2009 года №248-ЗЗК «Об отдельных вопросах защиты населения и территорий Забайкальского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Губернатора Забайкальского края от 23 июля 2021 года №59 «О внесении изменений в пункт 1 постановления Губернатора Забайкальского края от 17 июня 2021 года №46 «О введении на территории Забайкальского края режима чрезвычайной ситуации, вызванной паводковыми явлениями» постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального района «Хилокский район»  от 02 июля  2021 года № 398 «О  введении  на  территории Хилокского района  режима повышенной готовности - при угрозе возникновения чрезвычайной ситуации».
        2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И. о. главы муниципального района
«Хилокский район»                                                                           К. В. Серов